瑞安市第四中学文件
瑞四中〔2023〕9 号 签发人：林朝阳

关于公布 2022 学年第二学期

校级先进教师、优秀班主任名单的通知

全体教职工：

根据工作量、考勤打卡量、教学业绩、教科研成果、自我成绩说

明等指标，在校工会、教务处、年级段、教研组推荐的基础上，结合

全体教师民主投票，产生本学期校级先进教师 28 名（数量为在编教

师数的 15%），现将名单公布如下：

蔡国文 蔡少熊 蔡晓飞 陈佳蕾 陈丽媚 陈平 陈忠舜 高见 黄玲爽

季伟引 林芳 林建平 缪建华 彭蜜 阮雅静 宋晓波 苏安娜 孙洁

夏爱敏 徐晓飞 杨舒瑶 张明 张申申 张秀 张秀玲 郑国华 郑晓

丹 周哈尼

根据班级常规建设考核，结合全体教师民主投票，产生本学期先

进班主任 17 名，名单如下：

高秀 胡双双 郭艳艳 潘海霞 郑文红 王丽洁 薛施 陈婉静 王思思

邵晶晶 陈张赛 徐露婵 万晓玮 董德丽 庞丽丽 徐晓飞 张阳阳

结合以上几项投票和考核，校长办公会议推选薛施参加温州“三

优一模”先进联评，推选苏安娜、王思思、郭艳艳、黄禹作为瑞安市

级各项先进。

瑞安市第四中学

2023 年 7 月 3 日

瑞安市第四中学 2023 年 7月 3 日印发